

## Hyvinkään vihreät ry

c/o Laakso, Parkuntie 147, 05620 HYVINKÄÄ

### Hyvinkään kaupunki

Kirjaamo,

PL 86

05801 HYVINKÄÄ

### Mielipide: Sonninmäen kaavahanke

Sonninmäen ulkoilualueelle on aloitettu asemakaavaprosessi. Osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaan on määrä tutkia, voiko metsään rakentaa katu yhteyden Sairaalankadulta Kuumolankadulle, (palvelu)asumista Sairaalankadun varteen, työpaikka-alueen Hangon radan viereen ja urheilualueen Uudenmaankadun varteen. Hyvinkään vihreät ry ja Hyvinkään vihreä valtuustoryhmä haluavat esittää hankkeesta mielipiteenään seuraavaa:

Hyvinkään vihreät eivät hyväksy Sonninmäen metsän nakertamista mistään suunnasta millään verukkeella. Kruununmaan rakennuttua kaupungin länsiosissa ei ole mitään korvaavaa ulkoilumetsää. Sveitsi ja Tehtaansuo sijoittuvat ihan liian kauas asukkaiden päivittäisiä ulkoilutarpeita ajatellen.

Sonninmäki on kaavoitettava kokonaisuudessaan ulkoilu- ja virkistysalueeksi ja sairaalan liikenneongelmiin keksittävä jokin muu ratkaisu. Kaikki vaihtoehtoiset reitit on tutkittava. Vaihtoehtona tulee olla myös se, että pääasiallinen sairaalan liikenne kulkee jatkossakin Uudenmaankadun kautta.

Valtuustoryhmänä olemme pahoillamme, että emme osanneet kyseenalaistaa Sonninmäen rakentamista keskustan yleiskaavan hyväksymisen yhteydessä, mutta virhe voidaan vielä korjata, koska kaava-alue on asemakaavoittamaton.

Sonninmäki on tärkeä ulkoilualue, joka on kaupunkilaisten kovassa käytössä. Siellä liikutaan, virkistytään, sienestetään, leikitään, ulkoilutetaan koiria. Metsää käyttävät säännöllisesti useat koulut ja päiväkodit ulkoilu-, liikunta- ja oppimisympäristönä. Lähistöllä ei ole toista yhtä isoa metsäkaistaletta. Pienissä puistometsissä ei pääse pakenemaan paikkaan, josta ei näkyisi

jonkun rakennuksen pääty tai voisi edes hetken nauttia hiljaisuudesta. Sonninmäen keskellä voi melkein kuvitella olevansa oikeasti luonnossa.

Luonnossa oleilun on todettu vähentävän stressiä, vahvistavan vastustuskykyä, lisäävän tarkkaavaisuutta ja mielenterveyttä. Joissain maissa lääkärit määräävät oleskelua metsässä potilaille eräiden sairauksien hoitamiseksi.

Taajama-alueella oleva metsä voidaan rakentaa vain kerran. Se ei ole myöhemmin entistettävissä luonnonalueeksi. Kuntalaisilla on oltava oikeus virkistäytyä ja ulkoilla metsässä lähellä asuinalueitaan. Myös Puolimatkan, Pilvenmäen, Vehkojan keskuksen, Kruununmaan, Kruununpuiston ja Kirjavantolpan asukkaat tarvitsevat riittävän kokoisen luonnonmukaisen lähivirkistysalueen.

Hyvinkään vihreiden puolesta

Maiju Laakso  
puheenjohtaja  
Hyvinkään vihreät ry

Aki Korpela  
puheenjohtaja  
Hyvinkään Vihreä valtuustoryhmä